

Jan Skočdopole **XXXXXXXXXX**
prodej a pokládání podlahových krytin

Pod Zemankou 25, 147 00 Praha 4

IČO: 700 52 085, DIČ:

CZXXXXXXXXXXXX

Nabídka dodání a instalace podlahové krytiny ve Vaší třídě a kancelářích

druh práce/ materiál	množství	jednotková cena v Kč	celk. cena
Třída			
1) stžení a likvidace staré krytiny (1 vrstva)	41 m2	95	3 895,00 Kč
2) zbroušení podkladu, vysátí	41 m2	55	2 255,00 Kč
3) samonivelační stěrka vč penetrace (do tl. 5 mm)	41 m2	430	17 630,00 Kč
4) broušení stěrky, vysátí, penetrace	41 m2	75	3 075,00 Kč
5) celoplošné nalepení PVC krytiny (pásky vč. svaření)	41 m2	250	10 250,00 Kč
6) dodání PVC krytiny Novoflor Extra Amos	45 m2	330	14 850,00 Kč
7) dodání a instalace PVC obvodových lišt	26 mb	95	2 470,00 Kč
8) dodání a instalace prahů, přechodových lišt	2 ks	550	1 100,00 Kč
9) režijní náklady a přesun hmot...10% z daňového základu	55 525,00 Kč	10%	5 552,50 Kč
Celková částka bez DPH			61 078 Kč
Celkem s DPH 21%			73 904 Kč
kancelář jídelna			
1) stžení a likvidace staré krytiny (1 vrstva)	14 m2	95	1 330,00 Kč
2) zbroušení podkladu, vysátí	14 m2	55	770,00 Kč
3) samonivelační stěrka vč penetrace (do tl. 5 mm)	14 m2	430	6 020,00 Kč
4) broušení stěrky, vysátí, penetrace	14 m2	75	1 050,00 Kč
5) celoplošné nalepení PVC krytiny	14 m2	230	3 220,00 Kč
6) dodání PVC krytiny Ambient	14,8 m2	355	5 254,00 Kč
7) dodání a instalace PVC obvodových lišt	15 mb	95	1 425,00 Kč
8) dodání a instalace prahů, přechodových lišt	1 ks	550	550,00 Kč
9) režijní náklady a přesun hmot...10% z daňového základu	19 619,00 Kč	10%	1 961,90 Kč
Celková částka bez DPH			21 581 Kč
Celkem s DPH 21%			26 113 Kč

kancelář 1.patro

1) stžení a likvidace staré krytiny (1 vrstva)	9 m2	95	855,00 Kč
2) zbroušení podkladu, vysátí	9 m2	55	495,00 Kč
3) vyrovnání podkladu stěrkou VATLACH 2x	9 m2	180	1 620,00 Kč
4) broušení stěrky, vysátí, penetrace	9 m2	75	675,00 Kč
5) celoplošné nalepení kobercové krytiny	9 m2	180	1 620,00 Kč
6) dodání kobercové kytiny Primavera	12 m2	205	2 460,00 Kč
7) dodání a instalace kobercových obvodových lišt	9 mb	120	1 080,00 Kč
8) dodání kobercové podložky pod kolečkovou židli 90x120cm	2 ks	1066	2 132,00 Kč
9) režijní náklady a přesun hmot...10% z daňového základu	10 937,00 Kč	10%	1 093,70 Kč

Celková částka bez DPH 12 031 Kč

Celkem s DPH 21% 14 557 Kč

Celkem bez DPH 94 689 Kč

Celkem s DPH 21% 114 574 Kč

Děkujeme za zájem o naši firmu.

V Praze dne 1.8.2023

Ing. arch. Jan Skočdopole

xxxxxxxxx [XXXXXXXXXX](#)